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
сот. Цена 290 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1940 В п. Артем жилой дом каркасный, обложен 
кирпичом, пл. 83 кв.м, 4 комнаты, АГВ, кухня, все 
удобства, мпо, есть заезд во двор, уч-к 10 сот. в 
собственности. Цена 1 млн. 650 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
1940 В п. ХБК (р-н школы №20) жилой дом, пл. 57 
кв.м, 4 комнаты, кухня, все удобства, АГВ. тел. 25-
59-01, 8-928-100-54-04.

1940 В р-не «Города Будущего» жилой дом пл. 56 
кв.м, все удобства, в/п 2,5 м, АГВ, 3 комнаты + кух-
ня, подвал, во дворе кухня 2 комнаты, со всеми 
удобствами, уч-к 5 сот. в собственности. Цена 1 
млн. 500 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
8321 1/2 домовладения (кв-ра в доме на два хозя-
ина) в п. Красногорняйкий, 72 кв.м, на земельном 
уч-ке 9 сот., документы готовы. Газ, вода. На уч-ке 
гараж, погреб, сараи, летняя кухня. Ц. 2300 т.р., хо-
роший торг. тел. 8-918-530-11-48.
8321 Каменный дом в п. Каменоломни, в р-не ЦРБ, 
34 кв.м, во дворе есть кухня (с/у, душевая кабинка, 
столовая), з/у 7 сот., 12 м по фасаду. Газ, вода, цен-
тральная канализация. Все в шаговой доступно-
сти. Цена 1500 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8321 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, во-
да, удобства в доме, ремонт, з/у 8 сот., двор под 
камнем, во дворе баня, х/п, большое здание под 
производство. Все в собственности. Можно обмен 
на меньший дом в п. Каменоломни, с доплатой. Ц. 
6 млн.руб., торг. тел. 8-918-530-11-48.
1946 Дом пл. 62 кв.м, пер. Минский, земли 4 сот. в 
собственности, газ - форсунка, душ в доме, туалет 
на улице, состояние жилое, подходит под ипотеку. 
Цена 1150 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-80. Агентство 
недвижимости «Новый дом».
17001 Дом в п. Фрунзе, 50 кв.м, без удобств, газ ря-
дом, вода во дворе, хозпостройки. Собственник. 
Рассмотрю возможные варианты. тел. 8-928-164-
53-54, 8-952-576-72-99.
17150 Кирпичный дом, 65 кв.м, п. Воровского, 4 
комнаты и кухня (18 кв.м), в/п 2,85 м, есть место 
для санузла, отопление печное. Вода во дворе, 
газ по меже. Во дворе кухня с подвалом и хозпо-
стройками. Земли 10 сот. в собственности. Ц. 850 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
17150 Каменный дом, 44 кв.м, центр, р-н собора, 3 
комнаты, кухня, отопление газ - форсунка, газовая 
печка, вода в доме, есть подвал (вход из дома). Во 
дворе кирпичная кухня 20 кв.м, с газовой печкой, 
хозпостройки. Земли 3,5 сот. в собственности (от-
межеваны). Ц. 950 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
17150 Шлаконаливной флигель, 40 кв.м, п. Ар-
тем (Комправда), 2 комнаты и кухня, отопление 
газ - форсунка, газовая печь и колонка, вода в до-
ме, канализация - сливная яма. В доме есть ванна, 
подвал. Во дворе хозпостройки и недостроенный 
гараж. Земли 12 сот. Цена 550 т.р. тел. 8-951-833-
80-17.
17150 Дом пл. 45 кв.м, п. Артем, в доме кухня, 2 
комнаты, зимний сад. Отопление АГВ (навесной 
котел), в доме сделан ремонт, окна м/п, сплит-
система. Во дворе кухня 12 кв.м (санузел - ванна 
и туалет, сливная яма), кирпичные хозпостройки, 
земли 10 сот. Ц. 1550 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
17150 Дом пл. 55 кв.м, п. Аюта, р-н полиции, 3 ком-
наты, кухня-столовая 25 кв.м, санузел в доме, ото-
пление газ - форсунка, канализация - сливная яма. 
Есть большой навес и заезд для машины. Земли 
8,5 сот. Ц. 750 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
17150 Дом пл. 50 кв.м, п. Артем (Власовка), 3 ком-
наты, кухня, санузел, м/п окна, есть сплит-система, 
отопление АГВ - навесной котел, канализация - 
слив. яма. Остается встроен. кухня. Чердачное по-
мещение - не оборудованная мансарда. Крыша - 
металлочерепица. Во дворе навес для машины, 
хозпостройки, погреб. Земли 5,5 сот. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
17150 Дом пл. 50 кв.м, Пролетарка, р-н 3-й поли-
клиники, кухня, коридор, санузел. Отопление - газ. 
форсунка, вода в доме, канализация - сливная яма. 
Новая разводка по воде и электричеству. На уч-ке 
летняя кухня, хозпостройки, заезд для машины. 
Земли 3,5 сот. Ц. 850 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
17150 Добротный дом пл.53 кв.м, п. Артем, ото-
пление - газовый котел, ванна и туалет в доме, 
окна м/п. Крыша дома и навес из металлочерепи-
цы. Во дворе летняя кухня, гараж, уличные душ и 
туалет. Земли 11 сот. в собственности. Рядом оста-
новка, школа и дет. сад. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61.
17150 Дом пл. 54 кв.м, р-н ул. Парковая, 4 жилые 
комнаты, отопление газ - форсунка, во дворе кух-
ня 17 кв.м, с душевой, отопление газ - форсунка, 
погреб, летний душ, туалет и кирпич. сарай, 6 сот. 
в собственности. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
17150 Дом пл. 48 кв.м, р-н Новостройки, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, санузел совмещен, отопле-
ние АГВ, м/п окна, сливная яма. Частично мебель. 
На уч-ке навес, гараж, 5,4 сот. земли в собственно-
сти. Возможно использование ипотеки и мат. ка-
питала. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
17164 Кирпичный жилой дом в п. Красина, в р-не 
шк. №22, пл. 35,7 кв.м, 2 жилые комнаты, земли 
5,15 сот. в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
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ДОМА
17150 Небольшой дом пл. 35 кв.м, п. Гавриловка, 
под ремонт, печное отопление, газ по меже, вне-
сен взнос за подключение к газопроводу (только 
подвести к дому). Вода по меже. Земли 4 сот. Один 
собственник. Можно под материнский капитал. Ц. 
360 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
17161 Дом коттеджного типа, пл. 45 кв.м, 3 жилые 
комнаты, в п. Новокадамово, дом в хорошем, жи-
лом состоянии. Окна м/п, стены подготовлены под 
поклейку обоев. Вода и душ в доме, туалет на ули-
це. Отопление АГВ, на уч-ке жилая газифициро-
ванная кухня, 53 кв.м, кирпичные хозпостройки, 
гараж. Земля в собственности. Материнский ка-
питал не рассматриваем. Ц. 850 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
17161 В р-не автовокзала дом мансардного типа, 
79 кв.м, 1950 г.п., сборно-щитовой, обложен кир-
пичом, уч-к 7 сот. в собственности. В доме на пер-
вом этаже 3 жилых комнаты, с/у, кухня, погреб. На 
мансарде 2 жилых комнаты. Отопление - газ. ко-
тел. Вода в доме. Окна деревянные. Забор метал-
лопрофильный. Ц. 1700 т.р. Торг присутствует при 
осмотре. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17161 В п. Сидоровка (со стороны п. Машзавод) 
кирпичный дом, высокий фундамент, под домом 
большой сухой подвал. В доме 4 жилых комнаты, 
кухня, ванная комната. Комнаты большие, высо-
кие потолки. Вода в дом подведена, слив (слив-
ная яма), отопление - газ. котел. Участок ровный. 
На участке летняя кухня из кирпича. Документы в 
порядке. Торг возможен. Ц. 1000 т.р. АН, тел. 8-951-
523-21-28.
17169 2-эт. дом, на усадьбе сауна, гостиничные 
номера, бильярдная, гараж на 2 машины, пер. 
Восточно-Сибирский, 6. тел. 8-951-531-52-05.
17172 Кирпичный дом в п. Красина, пл. 103 кв.м, 
4 изолированные спальни, большой зал, санузел, 
кухня, коридор - теплые полы, ОАГВ, уч-к 6 сот. Га-
раж, теплица, летний душ, туалет, навес на весь 
двор. Все в собственности. Межевание. Цена 2250 
т.р., торг. тел. 8-938-104-29-87.
1940 В р-не п. Нежданная жилой дом пл. 86,3 кв.м, 
саман, обложен кирпичом, все удобства, с/у со-
вмещен, газ по меже, м/п окна, 3 комнаты, кухня 
20 кв.м, требуется ремонт, уч-к 4 сот. в собственно-
сти. Ц. 1 млн. 450 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1940 В п. Нежданная жилой дом, пл. 35,5 кв.м, са-
ман, обложен кирпичом, все удобства, с/у совме-
щен, газ, м/п окна, 2 комнаты, кухня 8,7 кв.м, уч-к 
4,6 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 150 т.р. тел. 
8-928-100-54-04.
16892 Артемовский р-н. Продаю два дома. Цена 
440 т.р. тел. 8-960-44-882-44, АН.
7082 Небольшой домик в п. Артем. Р-н бани, м/п 
окна, вода, электроотопление. Земли 5,5 сот. в 
собственности. Только наличный расчет. Цена 400 
т.р. тел. 8-909-403-05-50.
17186 Срочно! Дом в п. Нежданная, р-н школы 
№15, кирпичный, общ. пл. 76 кв.м, из 5 комнат, кух-
ня 10 кв.м, АОГВ, с/у совмещен (в плитке). Новая 
с/т, м/п окна, роллставни, сухой подвал. Дом с ре-
монтом. Уч-к 8 сот. В собственности, ухоженный 
двор. Кирпичный гараж с ямой, кирпичные хоз-
постройки. Заходи и живи. Ц. 2350 т.р., торг. тел. 
8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
17186 Коттедж из 3-х комнат, р-н ул. Парковая, 
отопление котел, окна м/п. Есть небольшой уча-
сток, на уч-ке навес, летний душ, остановка рядом. 
Ц. 1300 т.р. Торг. тел. 8-906-423-39-86.
17186 Кирпичный дом в п. Артем, общ. пл. 75 кв.м, 
4 комнаты, высокий фундамент, м/п окна, в/п 2,8 м, 
отопление - твердотоплевный котел, газ по меже. 
Уч-к 6 сот. Рядом остановка, школа, рынок. Ц. 1600 
т.р. тел. 8-906-423-39-86.

17187 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
земельных участков. Сопровождение сделок. 
Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Земельные участки. 
Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые за-
явления. пер. Красный Шахтер, 60, тел. 8-904-
341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

17188 В доме коттеджного типа квартира пл. 72 
кв.м, в п. Артем, с АГВ, земельный уч-к 5 сот. в соб-
ственности. Капитальный гараж. Сарай с погре-
бом. Молодой сад. Ц. 1800 т.р. Торг. тел. 8-903-407-
09-13, 8-938-128-20-13.
17188 Дом кирпичный, пл. 60 кв.м, в р-не собора, 
ваннаи туалет в доме. Газ. котел. Участок 5,8 сот. 
ровный. Рядом остановка, центр города. Ц. 1600 
т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
17190 Шлакоблочный дом обложенный кир-
пичом, со в/у, из 4-х комнат, в центре города (р-
н собора), общ. пл. 118 кв.м, в хорошем состоя-
нии. Комнаты изолированные, 3,5 сот. земли. тел. 
8-903-463-00-83.
17196 Благоустроенный жилой дом в п. Краси-
на, общ. пл. 45,2 кв.м, все удобства, земельный 
уч-к 523 кв.м, хороший сад, во дворе кирпичная 
кухня, погреб, гараж. Двор вымощен природным 
камнем. Рядом школа №27, магазины, больница, 
маршрутка №56. Все документы в порядке, земля 
в собственности. Ц. 1250 т.р. тел. 8-988-533-62-15, 
Наталья.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

2798 Срочно продается комната 10 кв.м в комму-
нальной кв-ре, р-н п. Фрунзе, 2/9 эт., соседка - оди-
нокая женщина. «Магнит», «Пятерочка», аптека, 
ЦКУ, дет. садик, школа - все в шаговой доступонсти. 
Ц. 320 т.р. тел. 8-928-119-72-26, 8-928-603-81-16.
7068 Срочно! Малосемейка в г. Красный Сулин, 
4/9 эт., газ, все удобства, балкон, в жилом состоя-
нии. Рядом школа, садик, магазины, остановка и 
т.д. Возможна продажа под матер. капитал. Ц. 320 
т.р. (с переоформлением). тел. 8-909-403-05-50.

17136 Срочно! В п. ХБК комната пл. 24 кв.м, 4/5 
эт., ремонт, душевая, с/у, водогрейка, сплит, кухня 
встроенная, шкаф-купе. Подъезд чистый. Цена 790 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.
17006 Продается дом в п. Каменоломни, ул. Сверд-
лова, 24, пл. 49 кв.м, кирпичный, земля в собствен-
ности, отопление АГВ, вода в доме. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-951-511-33-80.
17007 Куплю дачу в любом районе г. Шахты, жела-
тельно с кирпичным или каменным домиком. Це-
на около 70 т.р. Рассмотрю любые варианты. тел. 
8-951-511-33-80.

1946 Агентство недвижимости «Новый дом» по-
может бесплатно продать ваше жилье. Юристы 
оформят ваши документы, покупка, продажа, да-
рение, маткапитал, ипотека, представление инте-
ресов в суде: наследственные, жилищные, земель-
ные споры. тел. 8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93, 
«Город Будущего», окно №64 и 65.

17187 АН «Альфа-Дон». Сопроводждение сде-
лок, в том числе ипотечных. Оформление до-
кументов любой сложности. Набор договоров 
купли-продажи, дарения и т.д. Оценка недви-
жимости. Купля-продажа. Наследство. Исполь-
зование маткапитала до 3 лет. Оформление зем. 
уч-ков в собственность. Судебные споры. Иско-
вые заявления. Адрес: пер. Красный Шахтер, 60. 
тел. 8-904-341-41-44, 8-8636-26-35-07.

1-КОМНАТНЫЕ
15733 1-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», пер. 
Радищева, 3/4 эт., пл. 42,2 кв.м, есть подвал. тел. 
8-961-678-04-77.
16284 1-к. кв-ра, общ. пл. 30,4 кв.м, п. Артем, ул. 
Мичурина, 4/4 эт., состояние жилое, торг. Соб-
ственник. тел. 8-909-427-14-08, Наталья.
15676 1-к. кв-ра, п. ХБК, 5/5 эт., ул. Текстильная, 
43, есть техэтаж, пл. 36,7/20/8 кв.м, сост. жилое, се-
редина дома, балкон застеклен, м/п окна, новая 
входная дверь, новые батареи, с/у совм., отопле-
ние ТЭЦ, газ. колонка, есть кладовая, кв-ра очень 
теплая. Цена 1100 т.р. тел. 8-988-532-19-68. Соб-
ственник.
16459 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, ев-
роокно, евродверь, душ, туалет, мойка - все в кв-
ре, сантехника вся новая. МТС - кабельное. Интер-
нет Ростелеком. Цена 550 т.р. тел. 8-908-178-43-97.
16519 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 35,9 кв.м, кухня 11,5 
кв.м, с/у совмещен, не угловая, 7/9 эт., окна м/п, 
металл. дверь, газ, колонка, на все счетчики. Ин-
фраструктура рядом. Ц. 1050 т.р. Торг. Собствен-
ник. Посредникам не беспокоить. тел. 8-989-700-
93-67, 8-988-561-28-55.
16537 1-к. кв-ра со в/у в центре, улучшенной пла-
нировки, 35/20/8 кв.м, в хорошем состоянии, 2/5 
эт. Ц. 1400 т.р. По пер. Комиссаровский, 137. тел. 
8-928-139-70-15.
16681 1-к. кв-ра, 1/3 эт., п.ш. Наклонная, ул. Пого-
дина, общ. пл. 40 кв.м, жил. пл. 21 кв.м, с учетом 
лоджии - 43 кв.м, кухня 7,9 кв.м, с/у разд. Имеет-
ся индивид. отопление. тел. 8-928-777-48-49. Соб-
ственник.
16723 1-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт. кирпич. дома, 
м/п окна, новые батареи, натяжной потолок, но-
вые обои. Газ в доме. Цена 550 т.р., торг. тел. 8-952-
571-89-16.
16731 1-к. кв-ра со в/у, в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 3/4 эт., не угловая, отопление центральное, 
с/у совмещен, новые м/п окна, новая сантехника, 
линолеум, обои, пл. 32 кв.м. Расположение кв-ры 
хорошее - все в шаговой доступности. Ц. 1000 т.р. 
тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
16697 В п. ХБК (около Дома быта) 1-к. кв-ра, 4/5 эт. 
кирпич. дома, общ. пл. 30,7 кв.м, ТЭЦ, горячая вода 
- газ. колонка, санузел раздельный, интернет. Со-
стояние жилое. Ц. 1000 т.р. Без посредников. тел. 
8-918-529-81-89.
16734 Срочно! В кооперативном доме 1-к. кв-ра, 
пл. 34,2 кв.м, ост. «Машиносчетная», кухня 8 кв.м, 
балкон застеклен, м/п окна, с/у совм., кладовая, в 
хорошем р-не, сост. жилое. Ц. 1150 т.р. тел. 8-908-
507-81-32.
16733 1-к. кв-ра. Собственник. Общ. пл. 30,1 кв.м, 
4/5 эт. Дом после капремонта, р-н Соцгородка. Це-
на договорная. тел. 8-988-257-02-37.
16298 1-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Южная, по ул. Досто-
евского, в новом кирпич. доме, индивид. отопле-
ние, интернет, телевидение, балкон и окна м/п, но-
вая вход. дверь. Развитая инфраструктура. Ц. 1200 
т.р. Реальному покупателю торг при осмотре. тел. 
8-909-426-08-50, 8-939-792-14-69, Игорь.
16739 1-к. кв-ра, пл. 22,5 кв.м, в п. ХБК, 3 эт., имеет-
ся водогрейка, санузел совмещен, кондиционер, 
пластик. окна, приватизир. тел. 8-908-187-47-74.
16746 1-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 43 кв.м, лоджия 6 м, ин-
дивид. отопление, подвал, п. Южная. Рядом шко-
ла, д/сад, рынок, поликлиника, маг. «Магнит», «Пя-
терочка». Цена 1100 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-951-500-95-13, 8-909-441-39-63.
1890 1-к. кв-ра с АОГВ, п. Майский. После ремон-
та. Пластиковые окна, ламинат, натяжные потол-
ки, новые двери, имеется большой, сухой подвал. 
Собственик. Ц. 850 т.р. тел. 8-904-444-63-47. 
1890 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, ул. Садовая, 22 
В, 4/4 эт. Окна - дерево, балкон застеклен, металл. 
дверь, не угловая. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Собственник. Обр. по  тел. 8-903-403-
04-45.
1890 1-к. кв-ра в центре (пр. П. Революции, на-
против 2-й школы), 5/5 эт., после ремонта, мебель, 
бытовая техника, теплый пол, бак для воды. тел. 
8-909-438-18-88.
1890 1-к. кв-ра в р-не ост. «Н. Машиносчетная», р-н 
Олимпийский, новый дом, 2/5 эт., пл. 34 кв.м, ото-
пление АГВ - навесной котел, с/у совмещен, лод-
жия, новая квартира. Цена 1050 т.р. тел. 8-952-419-
92-73. 

1890 1-к. кв-ра, 2/5, ост. «Нижняя Машиносчет-
ная», 2/5 эт., пл. 34 кв.м, р-н Олимпийский, новый 
дом, в кв-ре еще никто не жил, отопление АГВ - на-
весн. котел, есть лоджия. Цена 1050 т.р. тел. 8-952-
419-92-73.
17116 Куплю 1-к. кв-ру или бывшее общежитие, п. 
ХБК, п. Артем, до 700 т.р., без посредников, только 
у собственника. тел. 8-909-401-98-61.
17104 Крупногабаритная 1-к. кв-ра в р-не п. Но-
востройка, 3/3 эт., пл. 42,5 кв.м, перепланировка 
в две изолированные комнаты, состояние отлич-
ное, отопление индивидуальное. Все узаконено. 
Ц. 1150 т.р., торг. Вопросы по тел. 8-928-136-24-15, 
8-951-530-81-88.
16786 1-к. кв-ра в п. ХБК, 1/3 эт., пл. 36,5 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, самоотопление, не угловая, окна и бал-
кон м/п, с/у совмещен. Инфраструктура рядом. Ц. 
1 млн. 250 т.р. Собственник. тел. 8-989-700-71-58.
17125 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 30 кв.м, окна, балкон - 
пластик, входная дверь железная, сантехника, 
счетчики новые, потолки натяжные, прихожая - 
встроен. шкаф. Торг. Собственник. тел. 8-928-160-
60-86, Люба.
17133 В п. Ново-Азовка крупногабаритная 1-к. кв-
ра, 41 кв.м, 3/3 эт., окна, балкон м/п, лоджия 6 м - 
утеплена, сплит, натяжные потолки, новая мебель, 
есть подвал. Смотри кв-ру на Авито. Заходи и жи-
ви. Собственник. тел. 8-909-400-31-34.
1940 В п. ХБК (р-н Сбербанка) 1-к. кв-ра, пл. 
35/20/7,5 кв.м, не угловая, в отличном состоянии, 
2 кладовые, лоджия застеклена, с/у совмещен. тел. 
25-59-01, 8-928-100-54-04.
1940 В р-не Соцгородка 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6 кв.м, 
состояние обычное. Цена 995 т.р. тел. 8-928-100-
54-04.
1940 В п. ХБК 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, р-н 
Дома быта, пл. 19 кв.м, 1/5 эт., требуется ремонт. 
Цена 399 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1940 В п. Артем 1-к. кв-ра, АГВ, 3/5 эт., состояние 
жилое. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1940 В п. Артем (ост. «Машиносчетная» - стомато-
логия) 1-к. кв-ра, пл. 31/17/6 кв.м, не угловая, 3/5 
эт., с/у совмещен, состояние обычное. Цена 900 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1940 В п. Артем (ул. Калинина) 1-к. кв-ра, бывшее 
общежитие, 2 эт., пл. 22 кв.м, мпо, не угловая, все 
удобства, балкон, состояние хорошее. Цена 610 
т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1946 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул, Текстильная, 3/5 эт., сост. 
жилое, балкон - дерево, окна м/п. Рассмотрим ипо-
теку, маткапитал. Ц. 970 т.р., торг. тел. 8-918-594-00-
80. Агентство недвижимости «Новый дом».
1946 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриальная, 4/5 
эт., пл. 30 кв.м, сост. жилое, балкон не застеклен, 
окна во двор. Рассмотрим ипотеку, маткапитал. Ц. 
980 т.р., торг.  тел. 8-918-594-00-80. Агентство не-
движимости «Новый дом».
17002 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3/4 эт., водогрейка, 
кондиционер, балкон застеклен. торг. тел. 8-950-
846-26-35.

17141 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, с инди-
вид. отоплением, все удобства, сост. жилое, 
м/п окна, с/у совм., 1/2 кирп. дома. Ипотека 
и маткапитал подходит. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-
833-95-70.

17147 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирп. доме, 
в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 8,5 кв.м, 
АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-444-99-38.

17148 1-к. кв-ра на Швейной фабрике, 2 эт., пл. 33 
кв.м, в нормальном сост. Ц. 850 т.р., торг. Агент-
ство, тел. 8-988-545-12-66.

17150 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в п. Майский, 1/2 эт. 
кирп. дома, выс. цоколь, отопление АГВ, хор. ре-
монт, м/п окна, натяжной потолок, с/у совм. Есть 
подвал под квартирой. Ц. 850 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.
17150 1-к. кв-ра в хорошем состоянии, в центре, 
общ. пл. 13,2 кв.м, 1/1 эт. каменного дома, подве-
дена горячая и холодная вода, с/у совмещен (у 
каждого жильца дома отдельный). Вход на два хо-
зяина. Есть летняя кухня. Ц. 550 т.р. тел. 8-938-131-
60-61.
17150 1-к. кв-ра пл. 28/17/7 кв.м, р-н Наклонная, 
2/2 эт. кирп. дома, в/п 2,5 м, балкон, окна - дерево, 
покрытие пола - линолеум, с/у совм. Ц. 550 т.р. тел. 
8-938-131-60-61.
17150 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. ХБК, 5/5 эт., сере-
дина кирп. дома, м/п окна, есть балкон, с/у совм., 
счетчики на воду и электричество и теплосчетчик. 
Рядом школа, рынок, магазины, остановка. Ц. 900 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
17153 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 1/5 эт., не угловая, высо-
кий фундамент, МПО, металл. дверь, решётки, пл. 
35,2 кв.м, кухня 7,8 кв.м, без балкона, с/у совм., во-
догрейка, счётчики, ТЭЦ, в/п 2,6 м, р-н 20-й шко-
лы и «5». Цена 1100 т.р., без торга. тел. 8-938-118-
82-52.
17161 1-к. кв-ра, 4/5 эт., ост. «Машиносчетная», 
мкр-н Олимпийский, 30 кв.м, не угловая, кв-ра в 
хорошем состоянии, кухня 7,5 кв.м, отопление 
ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка. Ц. 800 т.р. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
17161 В р-не в п. Наклонная 1-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 
1/3 эт., улучшенной планировки, лоджия 6 м, с/у 
совмещен, большая прихожая, кладовка. Кв-ра 
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
Сост. жилое. Без посредников. Ц. 1 млн. 900 т.р. 
тел. 8-909-439-01-82.
16504 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. Обр. по тел. 8-928-762-41-63.
16492 В п. Фрунзе 2-к. кв-ра, 3/9 эт., 47,8 кв.м, сану-
зел разд., есть балкон. Школа, дет. сад, «Магнит», 
«Пятерочка», остановка общественного транс-
порта. Все в шаговой доступности. Ц. 900 т.р. тел. 
8-928-768-53-41.
16551 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, 51 кв.м, кухня 7,3 
кв.м, улучш. планир., 1 эт., цоколь высокий. Ц. 1450 
т.р. Торг. Собственник. тел. 8-903-434-64-73.
16557 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 
42,7 кв.м, подвал, домофон, школа, базар, магази-
ны, остановка - все рядом. Торг уместен. В п. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная», ул. Ильюшина, 32. тел. 
8-918-511-73-28.
16808 Срочно! В п. ХБК 2-к. кв-ра, с ремонтом, пл. 
44 кв.м, 5/5 эт., не угловая, комнаты изолир., м/п 
окна, балкон застеклен, встроен. кухня, кондици-
онер + индивидуальный подвал, частично с ме-
белью. Ипотека и мат. капитал рассматриваются. 
Собственник. Ц. 1300 т.р. тел. 8-904-509-63-01.
16827 2-к. кв-ра в р.п. Усть-Донецкий, Ростовская 
обл., по ул. Ленина, 23, в тихом р-не, 48 кв.м, 3/5 эт., 
комн. изолир., с/у разд., косметический ремонт, 
имеется подвал. Дом новый. Инфраструктура ря-
дом. тел. 8-989-533-15-10, Сергей.
16706 2-к. кв-ра в п. Нижнедонской, пл. 45 кв.м, 
отопление индивид., пластиковые окна, железная 
дверь, 2/2 эт. тел. 8-928-192-36-78.
7067 2-к. кв-ра (студия) в п. Красина, 3/3 эт., АГВ, 
душевая кабина, все новое, м/п окна, сплит, встро-
енная кухня и б/т, натяжные потолки, сигнализа-
ция. Док-ты готовы к продаже. Собственник. Ц. 2,1 
млн.руб. тел. 8-952-561-98-29.
16718 2-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 56,4 кв.м, 
1/4 эт., кухня, с/у разд., лоджия. Торг. тел. 8-928-
186-59-89.
16707 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Парковая. В кв-ре 
ремонт. Все в шаговой доступности: больница, ап-
теки, ясли - сад, школа, магазины и т.д. Торг при 
осмотре. тел. 8-951-539-55-22.
16715 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 48,3 кв.м, 
со своим двором, уч-к 8 сот., в р-не ул. Хабарова. 
Коттедж каменный, добротный, двухквартирный. 
В кв-ре новые счетчики и газовый котел, 3-метро-
вые потолки, пластик. окна, санузел. Рядом поли-
клиника, остановка, детсад, школа, кафе, магази-
ны. Собственник. тел. 8-904-445-57-45.
16837 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в кир-
пичном доме, по ул. Стеклова, 18-17, 3/3 эт., ком-
наты изолир., длинный коридор, лоджия. Кафель 
в кухне и санузлах. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-988-992-
24-58.
16839 Продается 2-к. кв-ра в п. Таловый. Цена 650 
т.р. тел. 8-988-545-69-21.
16732 Продается 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, в 
кирпичном доме. Подробности по тел. 8-918-513-
84-85.
1890 2-к. кв-ра, 1/9 эт., п. ХБК, не углов., теплая. 
Комнаты изол., туалет, ванна разд. - кафель, пол 
линол., дв. дверь, заст. балкон, счетчики. Рядом 
рынок, д/сад, все ост. в шагов. доступн. тел. 8-951-
496-83-03. 
1890 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 эт. - вы-
сокий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты 
изолированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, 
индивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипо-
тека. тел. 8-989-631-70-55.
16761 2-к. кв-ра в п. Новостройка, ул. Могилев-
ская, д. 38 А, 1/3 эт. кирпич. дома, пл. 54,3 кв.м, жил. 
пл. 32,4 кв.м, кухня 9,4 кв.м, комнаты изолир., на 
разные стороны, санузел разд., балкон застеклен, 
имеется подвал. Свободная продажа. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-905-756-96-25, 8-905-428-01-77.
16758 2-к. кв-ра, пл. 46,2 кв.м, лоджия 14 кв.м, 2/9 
эт., центр города, детская библиотека. Продается 
мебель: шкаф 4-дверный, тумба - импортные. Лю-
стра хрустальная - Чехословакия. Стиральная ма-
шинка «Самсунг» 6 кг - новая. тел. 8-960-442-90-47, 
8-928-227-27-22.
17116 2-к. кв-ра, АГВ, пл. 47 кв.м, кухня 10 кв.м, 
мпо, 2/2 эт. кирпич. дома, не угловая, состояние 
жилое, мет. входная дверь, в/п 3 м. Ц. 900 т.р. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Красный Шах-
тер, 35.
17180 Срочно 2-к. кв-ра в центре города, с ремон-
том. Ц. 1900 т.р., торг. Заходи и живи. тел. 8-928-
625-23-90.

17130 Срочно! 2-к. кв-ра в центре города, улуч-
шенной планировки, пл. 46 кв.м, кухня 7 кв.м, 
комнаты изолированные, лоджия застекл., кв-
ра требует ремонта. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-140-
83-44.

17130 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 2/5 эт., общ. 
пл. 44 кв.м, комнаты изолированные, с/у разд., 
балкон застеклен, большой подвал под домом, 
кв-ра в хорошем состоянии. Цена 1450 т.р. тел. 
8-928-140-83-44.

1940 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 2/5 эт., не 
угловая, с/у совмещен, состояние обычное. Цена 1 
млн. 150 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1940 В п. Артем (р-н школы №36) 2-к. кв-ра, ком-
наты смежные, не угловая, пл. 44,2 кв.м, с/у совме-
щен, состояние хорошее. Цена 1 млн. руб. тел. 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
1940 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, не угловая, 
комнаты смежные, мпо, новая входная дверь, 1/5 
эт., высокий цоколь. Цена 1 млн. 300 т.р. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1940 В р-не Соцгородка (р-н «Шафрана») 2-к. кв-
ра, пл. 46/37/6 кв.м, мпо, балкон застеклен, не 
угловая, новая входная дверь, с/у совмещен, под-
вал. Цена 1 млн. 600 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1940 В центре, пр. П. Революции, 130, 2-к. кв-ра, 
пл. 43/29/6 кв.м, окна и балкон м/п, 4/5 эт., с/у со-
вмещен. Цена 1 млн. 750 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
1940 В п. Артем, ост. «Н. Машиносчетная», 2-к. кв-
ра, комнаты смежные, без ремонта. Цена 850 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1940 В п. ХБК, р-н Дома быта, 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 
комнаты изолированные (бабочка), 4/5 эт., с/у 
разд., состояние обычное. Цена 1 млн. 230 т.р. тел. 
25-59-01, 8-908-506-34-30.
1940 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 50/32/10, мпо, 
лоджия застеклена, комнаты изолированные, с/у 
раздельный. Цена 650 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-604-
61-99.
17154 2-к. кв-ра, 2 эт., ост. «Поликлиника», идти 
вверх мимо магазина «Атлант». Индивидуальное 
отопление, колонка, сплит-система, Триколор. Пл. 
46 кв.м, балкон и окна м/п. Комнаты большие, с/у 
разд. Гараж с подвалом. Собственник. Ц. 1120 т.р. 
тел. 8-989-613-41-78.
17149 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт., пл. 50 кв.м, требуется ремонт. Ц. 850 т.р., 
торг. Агентство. тел. 8-988-545-12-66.
17150 2-к. крупногабаритная кв-ра пл. 54 кв.м, п. 
Красина, 2/3 эт., середина кирп. дома, комн. изо-
лир., кухня 8 кв.м, с/у разд., м/п окна и лоджия, но-
вые межкомн. двери, счетчики на всё. Ц. 2050 т.р., 
торг. тел. 8-906-180-48-14.
17150 2-к. кв-ра улучш. планировки пл. 46 кв.м, 
центр, «Дубрава», 7/9 эт., середина кирп. дома, 
комн. изолир., кухня 8 кв.м, евроремонт, новые 
электропроводка, батареи, сантехника и газ. пли-
та, окна и лоджия - м/п, в доме теплосчетчик. Ц. 
2550 т.р., торг. тел. 8-928-988-00-45.

17142 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, сост. 
жилое, в/у, с/у совм., комн. изолир., дом кир-
пичный. Ц. 650 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

16891 Собственник.  2-к. кв-ра в п. Майский, ча-
стичный ремонт, окна м/п, балкон м/п. Ц. 900 т.р. 
Рядом хороший гараж. тел. 8-908-507-12-20.
7081 2-к. кв-ра в п. 20 лет РККА, 1/2 кирп. дома, пл. 
48/7 кв.м, с/у разд., окна м/п, комн. изолир., кухня 
9 кв.м, лоджия застеклена. Ц. 1150 т.р., торг. Соб-
ственник. тел. 8-938-154-73-54.
17158 П. Машзавод, собственник, 2-к. кв-ра, 5/5 
эт., панельного дома, пл. 45,4 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., лоджия застеклена, вход. дверь металл., 
окна м/п, газ. плита, эл. водогрейка. Центральное 
отопление, интернет, каб. телевидение. Сост. жи-
лое. Всё в шаговой доступности. Ц. 950 т.р., торг 
уместен. тел. 8-918-544-90-46.
17165 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, пл. 60,4 
кв.м, в/п 3 м, 3/3 эт., балкон, индивид. отопление. 
Тихий, зеленый закрытый двор, во дворе гараж. Ц. 
3500 т.р. тел. 8-906-415-45-36.
17161 2-к. кв-ра пл. 52 кв.м, ул. Хабарова, 3/5 эт., 
комн. изолир., кухня 9 кв.м, большая прихожая, 
окна м/п, балкон застеклен, хорошее жилое сост. 
Ц. 1400 т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
17163 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в п. ХБК, 
6/9 эт. кирпичного дома, пл. 45,6/27,2/7,6 кв.м, с/у 
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
ум, сплит, интернет. Рядом прод. магазины. Ц. 2400 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-507-92-19.
16523 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 1/5 эт., 
центр, пл. 64 кв.м, 2 лоджии, высокий цоколь. Соб-
ственник. Ц. 2200 т.р. тел. 8-908-170-92-06.
15699 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 66,6 
кв.м, ул. Индустриальная, 1 А. тел. 8-928-908-20-50. 
Собственник.
16547 3-к. кв-ра по ул. Хабарова, 9/9 эт., пл. 65 кв.м, 
состояние хорошее, комнаты изолированные, с/у 
разд., окна м/п, 2 балкона застеклены м/п. Дом 
кирпичный, 1994 г.п. В доме теплосчетчик. Произ-
веден капремонт крыши. Цена 1550 т.р., торг. тел. 
8-928-758-69-72.
16809 3-к. кв-ра в п. Красина, улучш. планировки, 
пл. 67 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у разд., МПО, м/п бал-
кон, сплит, интернет, натяжн. потолок. Ц. 1750 т.р. 
Собственник. тел. 8-938-158-37-87.
16624 Продается или сдается 3-к. кв-ра, ул. Лени-
на/Клименко. Общ. пл. 61 кв.м, кухня 8 кв.м, две 
лоджии, комнаты разд., не угловая, 1 этаж. Соб-
ственник. тел. 8-928-216-27-80.
16828 3-к. кв-ра пл. 60 кв.м, по ул. Державина, р-н 
маг. «Динамо», 2/4 эт. кирп. дома. Без ремонта. Ц. 2 
млн.р., торг. тел. 8-951-537-68-72.
16861 3-к. кв-ра в п. Петровка, р-н «Березка», 2 эт., 
пл. 54 кв.м, кухня 9 кв.м, м/п окна, индивидуальное 
отопление, навесной котел, кв-ра теплая, светлая. 
Собственник. Реальному покупателю реальный 
торг. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-159-53-37.
1890 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирпич. дома, кухня 10 кв.м, большой подвал, рядом 
ЦРБ, «Магнит», «Пятерочка», бассейн. Свободная. 
Собственник. Торг уместен. тел. 8-968-556-01-56.
16876 3-к. кв-ра,4/5 эт., р-н Олимпийский. Рядом 
садик, гипермаркет «Лента», «Магнит», строится 
школа. Цена 2300 т.р., торг уместен. тел. 8-918-855-
44-24, 8-988-531-60-65.
1940 В р-не пр. Карла Маркса - ул. Ионова 3-к. кв-
ра, пл. 63 кв.м, 3 комнаты, все удобства, АГВ, мпо, со-
стояние хорошее. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.

17124 В п. ХБК 3-к. кв-ра, пл. 61,4 кв.м, АГВ, входная 
дверь железная, вн. двери - дерево, полы 2 комн. - 
паркет. доска, 2 сплит-системы, окна и балкон пла-
стик, в подвале кладовка 3х3. Торг. Собственник. 
тел. 8-928-160-60-86, Люба.
1940 В п. Артем 3-к. кв-ра, пл. 50/37/6,5 кв.м, окна 
м/п частично, балкон застеклен, большая при-
хожая, с/у разд. Цена 1 млн. 50 т.р. тел. 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1940 В п. Артем, р-н Олимпийский, 3-к. кв-ра 
улучшенной планировки, в новом доме, комна-
ты изолированные, отопление центральное, с/у 
раздельный. Цена 1 млн. 700 т.р. тел. 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
17152 В п. ХБК 3-к. кв-ра, 5/9 эт., 2 комн. смежные, 
одна изолир., пл. 51 кв.м, кухня 6,5 кв.м, 2 лоджии 
застеклены, с/у разд., кладовка, счетчики, ТЭЦ. Од-
но окно - м/п. Рядом школа, детсады, магазины. Ц. 
1650 т.р., без торга. тел. 8-938-118-82-52.

17145 3-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 76,5 
кв.м, кухня 13,5 кв.м, АОГВ, в отличном сост. Ц. 
4100 т.р., торг. тел. 8-909-404-58-54, Елена.

17150 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, п. Машзавод, 1/4 эт. 
кирп. дома, с/у разд., м/п окна, заменены вся ото-
пительная разводка и батареи, остается сплит-
система, счетчики на всё. Ц. 930 т.р. тел. 8-928-988-
00-45.
17150 3-к. кв-ра коттеджного типа, с отдельным 
входом и двором, пл. 53 кв.м, р-н Ново-Азовки. Ту-
алет на улице, ванная в летней отапливаемой кух-
не. Во дворе гараж с ямой и пристройка-кладовая. 
Кв-ра в хор. сост., есть просторный, сухой подвал. 
Рядом школа, детсад, магазины, остановка. Ц. 1300 
т.р. тел. 8-938-131-60-61.
17138 3-к. кв-ра пл. 51 кв.м, 2/2 эт., п. Южная, АГВ, 
ремонт, балкон, зайти и жить. Рядом рынок, сад, 
школа. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
17137 Срочно! 3-к. кв-ра, в/п 3,2 м, дорогой ре-
монт, 2 спальни, зал, кухня дорогая с мебелью, 2/3 
эт. Своё отопление. Ремонт делали для себя. Про-
даем в связи с переездом. Ремонт дома. Ц. 3950 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.
17003 3-к. кв-ра, центр, ул. Ленина, 3/4 эт., пл. 
66/51/7 кв.м, комн. изолир., дорогой ремонт, АОГВ, 
частично с новой мебелью и быт. техникой, теле-
фон, охрана, интернет, каб. ТВ, сплит, закрытый 
двор, во дворе гараж. Ц. 3800 т.р. тел. 8-928-195-
96-96.
8319 3-к. кв-ра, 2/2 эт. кирп. дома, общ. пл. 50 кв.м, 
хороший новый евроремонт, встроенная кухня со 
встроенной быт. техникой, новый котел АОГВ, по-
лы с подогревом в ванной. Место и возможность 
поставить или купить здесь же гараж для маши-
ны. Есть сарай с хорошим подвалом. тел. 8-952-
582-36-28. 
17157 3-к. крупногабаритная кв-ра в отличном 
сост., пл. 70 кв.м, 1/3 эт., кирп. теплый дом, не угло-
вая, в/п 2,65 м, кухня 9,5 кв.м, комн. изолир, вода 
всегда. Ц. 2,55 млн.р. Торг. Собственник. тел. 8-928-
157-70-01.
17161 3-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., кв-ра в отличном 
сост. жилом, окна м/п, новые входные и межкомн. 
двери, натяжные потолки, новая сантехника, тё-
плый пол в ванной комнате. С/у разд., просторная 
прихожая, есть свой подвал, кв-ра очень теплая, 
хорошее местоположение, кухонный гарнитур в 
подарок. Отопление ТЭЦ, горячая вода - газ. ко-
лонка. Ц. 1900 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
17161 3-к. крупногабаритная кв-ра пл. 66 кв.м, 
п. Артем, ост. «Поликлиника», все комн. изолир., 
окно - м/п, большая прихожая, с/у разд., отопле-
ние ТЭЦ, в доме установлен теплосчетчик, кв-ра 
требует ремонта. Хорошее местоположение. Ц. 
1300 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
16890 П. ХБК, хозяйка продает 3-к. кв-ру с АГВ, пл. 
61 кв.м, 4/5 эт., не угловая. Хор. сост., окна м/п, бал-
кон м/п. Возможен обмен на кв-ру в р-не «Дубра-
вы». Риэлторам не звонить! тел. 8-905-427-93-70.
17190 3-к. кв-ра со в/у в доме на два хозяина в 
р-не ул. Парковая, пл. 55/36/10 кв.м, индивид. ото-
пление, три изолир. комн., 6 сот. приусадебной 
земли, гараж. тел. 8-903-463-00-83.
17186 3-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., дом кирп., 
общ. пл. 60 кв.м, комн. изолир., с/у разд., во дво-
ре кирп. гараж, сарай с подвалом. Ц. 1050 т.р., торг. 
тел. 8-906-423-39-86.
17179 Срочно, 3-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт., комн. изо-
лир., 2 балкона, недорого. тел. 8-928-625-23-90.
17178 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., ост. «Машинос-
четная», пл. 70 кв.м, крупногабаритная, со встро-
енной мебелью, всё изолир., ремонт. Ц. 2200 т.р., 
торг. тел. 8-928-625-23-90.

4-КОМНАТНЫЕ
8313 Светлая, теплая 4-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, в центре п. Каменоломни, возле Сбербанка. Ц. 
2,2 млн.р. тел. 8-911-557-47-78, 8-918-519-95-36.
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РЕМОНТ
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ
16114 Ремонт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, ТЕЛЕВИЗО-
РОВ. Выезд. ГАРАНТИЯ. КАЧЕСТВО. ВЫЕЗД В 
НАСЕЛЕННЫЕ ПУНКТЫ. Стаж работы 29 лет. 
Обр. по тел. 8-928-122-55-44, 8-919-89-19-555, 
Андрей.

20003 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ И МОРО-
ЗИЛЬНИКОВ всех марок. Быстро, качественно, 
с гарантией! тел. 8-928-164-06-76.

265 Бюджетный РЕМОНТ «пожилых» ХОЛОДИЛЬ-
НИКОВ. Старый - не значит плохой. тел. 8-950-859-
50-12.
600 РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ у заказчика на 
дому, с гарантией до 12 месяцев. Все необходимые 
запчасти всегда с собой. Приезжаю и сразу ремон-
тирую. Вызов мастера, включая диагностику, бес-
платный в черте города. тел. 25-13-92, 8-928-167-
25-35, 8-918-532-64-54.

3868 Ремонт стиральных и посудомоечных ма-
шин (автомат). Выезд по городу и прилегающим 
поселкам. Инженер с высшим образованием, 
опыт работы 10 лет. Доступные цены. Гарантия. 
Обращаться по тел. 8-928-175-97-00, Евгений.

7643 Мастерская производит РЕМОНТ ТЕЛЕВИ-
ЗОРОВ, МИКРОВОЛНОВОК, мониторов импорт-
ного и отечественного производства, а также ре-
монт ХОЛОДИЛЬНИКОВ, стиральных машин, 
сплит-систем. УСТАНОВКА ЦИФРОВЫХ, спутни-
ковых антенн Триколор. Выезд на дом. ГАРАНТИЯ. 
тел. 8-928-610-97-36.

11423 Ремонт и установка газовых котлов, 
колонок, плит, электроводогреек, стираль-
ных машин. Быстро, качественно и недо-
рого. А также выкуп б/у стиральных машин 
- автомат. Обращаться по тел. 8-951-835-37-
91, 8-909-405-83-84.

14178 Ремонт телевизоров ЖК, кинескопных 
телевизоров. Настройка и установка спутнико-
вого оборудования «Триколор»; цифровых при-
ставок и антенн на 20 каналов. Куплю неисправ-
ные ресиверы «Триколор», телевизоры ЖК. тел. 
8-961-321-84-43.

14179 Ремонт, настройка, установка: телеви-
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
136-20-28.
16740 Сдается 2-к. кв-ра после ремонта, без хо-
зяйки, с мебелью, р-н Соцгородка, ул. Садовая, 3 
эт. тел. 8-928-122-77-31.
1890 Сдаю 2-к. кв-ру, 1/9 эт., п. ХБК, не углов., те-
плая. Комнаты изол., туалет, ванна разд. - кафель, 
пол - линолеум, дв. дверь, застек. балкон. Рядом 
рынок, д/сад, все остальное в шагов. доступ. 6500 
руб. + ком. тел. 8-951-496-83-03. 
1890 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, ост. «Фарва-
тер», 4/4 эт., ТЭЦ, окна м/п, сплит, балкон не заст., 
сост. нормал.,  прихож., расклад. кух. шкафы, эл. 
печь, стол. Газа нет. 1 т.р. + к/п.  тел. 8-904-442-09-
42; 8-928-139-14-97.
1890 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, Олимпийский, 
ул. Татаркина, 4/5 эт., ТЭЦ, сост. обычн. 2 балкона, 
сплит, диван, 1-сп. кров., холод., ТВ, стир. маш. авт., 
интернет., стол. 7 т.р. + только счетч. тел. 8-928-
139-14-97; 8-904-442-09-42. 
1890 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 3/5 эт., за пе-
реездом, сост. обычн., окна и балкон дерев. ТЭЦ, 
газ. колон., холод., стол., софа, шкаф, кресла, сту-
лья. Желательно 1-2 человека. 3 т.р. + к/п. тел. 
8-904-442-09-42; 8-928-139-14-97. 
1890 Сдается 1-к. кв-ра, п. Петровка, пер. Путилов-
ский, 2/3, новый дом, АГВ, свежий ремонт, окна и 
балкон м/п, холод., ТВ, стир. авт., диван, шкаф, кух.
мебель. 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97; 8-904-442-
09-42.
1890 Сдается 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер.
Шоссейный, на въезде, 2/2 эт. АГВ, сост. жилое, 
встроен. кух. мебель, 3 дивана, прихож., стол, 
комн. разд., окна м/п. 9 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-
42; 8-928-139-14-97. 
1890 Сдается 1к. кв-ра,  п. Майский, 3/4, ТЭЦ, окна 
и балкон м/п, сплит, холод., ТВ, диван, шкаф, стол, 
стулья. Нет стир. маш. Семье, студ., команд., р-н 
маг. «Таисия». 5 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97;  
8-904-442-09-42. 
1890 Сдается кв-ра в п. Красина, сост. жилое, с ме-
белью и бытовой техникой. Семье, студентам, ко-
мандировочным. В шагов. доступн. Остановка, 
магаз., школа,  детский сад. тел. 8-904-442-09-42;  
8-928-139-14-97.

1890 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Индустриаль-
ная, на въезде, 7/9 эт., ТЭЦ, эл. водон. бак, холод., 
ТВ, стир. маш. авт., диван, шкаф, кресла, комод, 
кух. меб., окна м/п. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-
97; 8-904-442-09-42.

16763 Сдам 1-к. кв-ру (общежитие), ост. «Маши-
носчетная», вода, туалет, мебель, эл. плита, холо-
дильник. Оплата 4 т.р. + к/п (к/п зимой - 2 т.р.; ле-
том - 1 т.р.). тел. 8-928-157-27-71, 8-951-531-93-11.

7073 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, маг. 
«Волга», 4/4 эт., есть вся необходимая мебель, ото-
пление центральное. Арендная плата 8 т.р. + ком-
мун. платежи. Собственник. Только на длительный 
срок. тел. 8-908-517-46-80.
16771 Сдается домовладение в черте города не-
более 3-х человек. Отопление - газ. форсунка, гор./
хол. вода - газ. колонка, душевая кабина, газ. печь, 
телевизор, холодильник, стир. машинка - автомат. 
Есть место для авто, туалет на улице. Оплата еже-
месячно. 8 т.р. + ком. платежи и сразу предоплата 
за коммуналку за последний мес. проживания - 3 
т.р. Собственник. тел. 8-988-898-18-15.
16787 Сдается флигель с удобствами, в р-не авто-
вокзала. тел. 8-951-515-47-49.
17101 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 
АГВ. Оплата 6 т.р. тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-
40-51, 8-928-190-28-99.
17105 Сдается 1-к. кв-ра со в/у, с мебелью, в п. 
Смагина, на длительный срок. Оплата 4,5 т.р. + 
ком. услуги + предоплата. тел.8-919-879-77-33.
17107 Сдаю 2-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Маяков-
ского, р-н маг. «Волга», 3 эт., вся мебель (обычная), 
холодильник, телевизор, интернет. Состояние 
обычное. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-989-
612-19-46, с 9 до 20 час.
17107 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, ул. Советская, 
р-н ТЦ «Рассвет», 2 эт., вся мебель, холодильник, 
ТВ, стир. машинка, интернет, состояние хорошее. 
Оплата 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-989-612-19-46, 
с 9 до 20 час.
17107 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, р-н 
Соцгородка, Пролетарки, п. Артем или п. ХБК, ул. 
Парковая. Рассмотрю варианты с мебелью или 
без. тел. 8-908-509-65-43, с 9 до 21 час.
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